
Edital 99 (0012247)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 1

EDITAL Nº 99/2017/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 13 DE JUNHO DE 2017

PROCESSO SEI Nº  100907210599.000002/2017-29
DOCUMENTO SEI Nº  0012247

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROJETO CAPOEIRARTE DO CAMPUS PORTO VELHO
CALAMA

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia – IFRO, Campus Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições Legais, por meio do
Departamento de Extensão (DEPEX) e Coordenação do Projeto Capoeirarte, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital nº  81/PVHCAL – CGAB/IFRO de 23 de maio de
2017.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº NOME

1 ALEXANDRE MACEDO GONÇALVES

2 BRENDO LUCAS ARAÚJO DA SILVA

3 CAIO AUGUSTO FREITASA DIOGO TAVARES

4 CAIO VINÍCIUS DE OLIVEIRA SOUZA

5 CLEITON XISTO DOS REIS

6 ISACK CUSTÓDIO ASSUNÇÃO

7 KAROLLAYNE FERNANDES DOS SANTOS

8 MARCELLO MANZANO LEITE DE OLIVEIRA

9 MÁRCIA LETÍCIA GOMES

10 THALITA DA ROSA CAMPOSANO

 
Porto Velho, 13 de junho de 2017.

 

MARCOS APARECIDO ATILES MATEUS
Diretor-Geral do Campus Porto Velho Calama

Portaria N.º  136 GR/IFRO de 10/02/2014
 

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aparecido Atiles Mateus , Diretor(a)
Geral, em 13/06/2017, às 17:08, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de
certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º , caput, do
Decreto nº  8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1294155

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


Edital 99 (0012247)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0012247 e o código CRC 2C004DF3 .

 

Referência: Processo nº
100907210599.000002/2017-29

SEI nº 0012247

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	100907210599.000002/2017-29
	Edital 99 (0012247)


